
12. 11. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=0d9543a5-75ff-4eb5-82df-60d31963ef7c&zapis=1&pha=41678db0-599e-449e-b6f9-… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: KP U17 Kolo: 1
Číslo: D1A Ćíslo utkání: 2018510D1A0107
Ročník: 2018 Den: 11.11.2018 10:00

Domácí 5130361 - TJ Slovan Vesec, z.s. Hosté 5130071 - Slovan Frýdlant, oddíl kopané
R BUKVIČKA Dušan 78030087 Stadion:  Tráva Vesec

AR1 ŠPIDLEN Patrik 83120476 Výsledek utkání:  4:0 Poločas utkání:  0:0

AR2 SMEJKAL Tomáš (N) 77021525 Diváků:  40

4R Doba hry: 40+0 ; 40+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Bukvička Dušan (78030087)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

17 Bockschneider Daniel 02051235

2 Fronc Jindřich 04060173

4 Tichý Emanuel 02051205

6 Yurkuts Yaroslav 02011568

7 Brož Vojtěch 02050989 1

9 Maršík Marek (K) 03060919

12 Jurák Matěj 01111246 1

10 Vácha Dominik 03050791 57

11 Smejkal Adam 02110285

15 Vrabec Ondřej 02031178

16 Čížek Jaroslav 01071468

3 Háza Radek 01090442 1

5 Dedecius Tomáš 04081222

8 Klejna Ondřej 03011419 1

18 Bytyqi Allan 02101193

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

25 Ismanický Jakub 04020754

2 Knapp Michael 04041444

7 Bisaku David 03020443 57

10 Bisaku Robert (K) 01040727 57

11 Kohut Denis 02060802

14 Smolný Vojtěch 01080137

8 Ličák Jan 02011455

13 Pulec Filip 03090457

3 Schmidt Václav 04051278

12 Bartoš Jan 03090325

15 Špáta Ladislav 03101436

5 Ponc Šimon 03120870

4 Halík Jan 02080122

9 Karlík Matěj 04051498

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Háza Josef 67010050

Vedoucí Háza Radek 69090577

Trenér Háza Josef 92040103

Lékař / Zdravotník Jilemnický Jan 96030391

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Pařík Martin 80101884

Trenér Szappanos Jan 73091625

Zástupce
kapitána

Schmidt Václav 04051278

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Vácha Dominik 03050791 57

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, kritika soupeře v přerušené hře s hanlivými výrazy
slovy: ty čůráku zmrdanej hraješ hovno.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Bisaku David 03020443 57

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, prudké udeření
soupeře rukama do oblasti hrudi v přerušené hře.

Bisaku Robert 01040727 57

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, fyzicky napadl
soupeře v přerušené hře.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Jurák Matěj Branka 01111246 48

2 Brož Vojtěch Branka 02050989 64

3 Klejna Ondřej Branka 03011419 67

4 Háza Radek Branka 01090442 72

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 11.11.2018 11:52
Potvrzena základní část hosté: ANO 11.11.2018 11:52
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: NE



12. 11. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=0d9543a5-75ff-4eb5-82df-60d31963ef7c&zapis=1&pha=41678db0-599e-449e-b6f9-… 2/2

Zpráva rozhodčího
V 57. minutě vyloučen hráč domácích č. 10 - Vácha Dominik (ID 03050791) - Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo
gest, kritika soupeře (hráč č. 7 - Bisaku David ID 03020443) v přerušené hře s hanlivými výrazy slovy: "ty čůráku zmrdanej hraješ hovno". Situace se odehrála cca 10 m od
středové čáry 5 m od pomezní čáry u laviček.V 57. minutě vyloučen hráč hostů č. 7 Bisaku David (ID 03020443) - Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování,
prudké udeření soupeře rukama do oblasti hrudi v přerušené hře. Hráč tímto reagoval na předchozí urážky směřované k jeho osobě.V 57. minutě vyloučen hráč hostů č. 10
Bisaku Robert (ID 01040727) - Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, fyzicky napadl soupeře (skočil mu na záda) v přerušené hře. Hráč se tímto zastával
jeho spoluhráče, kterého urazil soupeř. Zákrok se odehrál ve stejných místech jako předchozí dva a ve stejnou dobu jako vyloučení hostujícího hráče č. 7.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 100 400 500
AR1 550 250 800
AR2
4R
DFA
TD
AAR1
AAR2


